山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2023〕25 号

12 月 11 日，体育学院党委书记、院长韩长江主持召开 2023

年第 25 次党政联席会议，校党委副书记邓昌亮出席本次会议。会

议研究了体育学院 2024 年引进人才计划、《山东理工大学运动队

管理办法（讨论稿）》、体育学院 2023 年度招生宣传先进个人拟

推荐名单、体育学院学生准销假制度以及运动训练 2103 班学生苏

星辰处分等事项。纪要如下。

一、关于编制体育学院 2024 年引进人才计划

会议听取了副院长马国栋关于编制体育学院2024年引进人才

计划有关情况的汇报。根据《关于编制 2024 年引进人才计划的通

知》（人才函〔2023〕6 号）等文件要求，结合学院实际情况，编

制了体育学院人才引进计划，对有关内容进行了讨论。

经研究，会议原则通过该人才引进计划，并按照要求按时完

成编制、上报工作。

二、关于山东理工大学运动队管理办法（讨论稿）

会议听取了副院长杨刚关于《山东理工大学运动队管理办法》

修订情况的汇报，对有关内容进行了讨论。

经研究，会议原则通过该管理办法，要求根据会议讨论提出

的意见建议，对有关内容进行修改完善后，按程序提报校长办公

会审定。

三、关于体育学院 2023 年度招生宣传先进个人拟推荐名单

会议听取了副院长杨刚关于体育学院2023年度招生宣传先进

个人拟推荐名单的汇报，并对人员名单进行了讨论。

经研究，会议通过郭涛、赵宁等 2 位教师为体育学院 2023 年

度招生宣传先进个人拟推荐人选，并按照规定完成相关材料的报

送工作。

四、关于体育学院学生准销假制度

会议听取了院党委副书记曹绪亮关于体育学院学生准销假制

度的汇报，并对有关内容进行了讨论。

经研究，会议原则通过该制度，要求根据会议讨论提出的意

见建议，对有关内容进行进一步修改完善后，按程序发布实施。

五、关于运动训练 2103 班学生苏星辰处分事宜

会议听取了院党委副书记曹绪亮关于给予运动训练2103班学

生苏星辰处分的汇报，并进行了讨论。

会议认为，苏星辰在宿舍内与其舍友发生口角,动手打人致伤，

违纪事实清楚，根据《山东理工大学学生违纪处分条例》（鲁理

工大政发〔2017〕131 号）第三章第十一条第二款之规定，本着教

育育人原则，拟给予严重警告处分。

经研究，会议通过该处分决定，并按程序及时处理。此外，

辅导员要做好全体学生思想教育工作，用身边的案例教育身边的

人，杜绝再发生此类事情。

校党委副书记邓昌亮作了讲话。他说，学院发展要抓住机遇，

充分利用学院具有体育硕士研究生招生资格这个有利条件，早动

手早谋划、积极主动走出去引进人才，要积极对接就读母校具有

体育博士招生资格教职工，积极收集有效信息，充分做好人才的

引进工作；运动队是体育学院一张靓丽的名片，要通过加强制度

建设做好运动队的管理工作，充分调动教练员、学生运动员的积

极性，吸引优秀生源报考我校，争取为学校争取更多荣誉。

出席：邓昌亮 韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚

列席：张 鹏

山东理工大学体育学院综合办公室 2023 年 12 月 12 日印发